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                                     NIEDZIELA PALMOWA,, rok „B” 

                                                                                                       

  Psalm: „Boże mój, Boże, czemuś mnie opuścił?.”  
 

 

Wszystko przeminie, ale znaczenie śmierci Chrystusa za nasze grzechy, 

będzie trwać przez wieczność całą. On przyszedł, aby zbawić swój lud 

od jego grzechów i dać życie w obfitości. W Jego śmierci jest nasze 

życie. Przez krew Jego krzyża, mamy odkupienie - odpuszczenie 

grzechów. Zostaliśmy wykupieni i uniewinnieni drogą krwią Chrystusa, jako baranka niewinnego i 

nieskalanego, abyśmy byli święci i nienaganni przed obliczem Boga. Nasz umiłowany Pan, uniżył 

samego siebie, stając się posłusznym aż do śmierci i to śmierci krzyżowej... Umiłował nas do końca... 

Jakże my ujdziemy cało, jeżeli zlekceważymy tak wielkie zbawienie? 
 
 

 

 

SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA 
Ze względu na spowiedź wielkopostną w poniedziałek, wtorek i środę nie 

będzie mszy św. wieczornych, msze św. poranne jak zwykle o godz. 8:30.  

SPOWIEDŹ WIEKOPOSTNA: 

Niedziela, 24 marca. godz. 15:00 – parafia św. Kazimierza 

Poniedziałek, 25 marca godz. 18:00 – parafia św. Maksymiliana Kolbe 

Wtorek, 26 marca godz. 19:00 – parafia św. Eugeniusza de Mazenod 

Środa, 27 marca godz. 18:00 – parafia św. Maksymiliana Kolbe 

Nie ma spowiedzi w Triduum i Wielkanoc.  
 

WIELKOPOSTNA ZBIÓRKA ŻYWNOŚCI 
Z inicjatywy Rycerzy Kolumba od Środy Popielcowej do końca Wielkiego 

Postu trwa zbiórka niepsującej się żywności. Dary można złożyć w 

przedsionku kościoła i przy wejściu do biura parafialnego. Wszystkich 

parafian prosimy o wsparcie tej inicjatywy, która jest Wielkopostnym 

Uczynkiem Miłosierdzia. 
 

ŚWIĄTECZNA SPRZEDAŻ CIAST 
W Wielką Sobotę, 30 marca br. w Sali Bankietowej „Millennium 

Gardens” od godz. 9:00 – 13:00, Grupa Przyjaciół  Misji Oblackich będzie 

prowadzić sprzedaż ciast świątecznych. Jak zwykle prosimy panie o 

przygotowanie swoich wspaniałych wypieków.  
Dochód przeznaczony będzie na ośrodki misyjne prowadzone przez 

Misjonarzy Oblatów w świece. Serdeczne Bóg Zapłać za poparcie. 
 

KONKURS NA „KOSZYK WIELKANOCNY” 
Związek Podhalan w Kanadzie organizuje konkurs na najbardziej 

oryginalny i tradycyjny „Koszyczek   Wielkanocny”. Konkurs odbędzie 

się w Wielką Sobotę, 30 marca br. w godzinach od 11:00 do 12:00 w 

„Millennium Gardens Banquet Centre”. Grupy wiekowe: 4 – 7, 8 – 12  i 13 

– 16 lat. Atrakcją dla dzieci będą  żywe baranki na parkingu przed 

„Millennium Gardens”. Więcej informacji i regulamin na stronie 

Facebook: www.zwiazekpodhalankanada.com 
 

PIELGRZYMKA DO WILNA 
W biurze parafialnym dostępne są bilety w cenie $50 od 

osoby, na przejazd autokarem do Wilna na Kaszubach w 

sobotę, 6 kwietnia br. Zgłoszenia przyjmujemy  do 27 

marca br. Prosimy o bardzo szybką decyzję gdyż 

wyjazd uzależniony jest od ilości zgłoszonych osób. 

Przy zapisie wymagana jest opłata. 
 

 

OFIARY NA KWIATY DO GROBU PAŃSKIEGO 
Można składać do skrzynki w przedsionku kościoła lub przy wejściu do 

biura parafialnego. Za wszelkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać. 

 

 
 
 

PROGRAM NA WIELKI TYDZIEŃ 

I WIELKANOC 2024 r. 

Poniedziałek, 25 marca 
 8:30 – Msza św.  
 Nie ma wieczornej mszy św. 

Wtorek, 26 marca 
  8:30 – Msza św.  

Nie ma wieczornej mszy św. 

19:00 – Spowiedź przedświąteczna  

 Środa, 27 marca 

  8:30 – Msza św. 

Nie ma wieczornej mszy św. 

Wielki Czwartek – 28 marca 
18:30 – Msza św. Wieczerzy Pańskiej (j. ang.)  

20:00 – Msza św. Wieczerzy Pańskiej (j. pol.) 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu trwać będzie do piątku do 

 godz. 14:30  

 Wielki Piątek – 29 marca 
14:30 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

15:00 – Liturgia Wielkiego Piątku (j. pol.) 

17:00 – Droga krzyżowa (j. pol./j. ang.) 

18:00 – Liturgia Wielkiego Piątku (j. ang.) 

19:30 – Liturgia Wielkiego Piątku (j. pol.)  

         – Gorzkie Żale  

Adoracja przy Grobie Pańskim do Liturgii Wigilii Paschalnej 

Wielka Sobota – 30 marca 

Święcenie pokarmów od godz. 9:00 do 16:00 w „Millennium 

Gardens Banquet Centre” 

15:00 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

20:00 – Liturgia Wigilii Paschalnej (j. pol./j. ang.) 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego – 31 marca 
  6:00 – Rezurekcja. 

Msze św. : 8:00, 9:30 (j. ang.), 11:00, 12:30 

13:30 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

Nie ma mszy św. wieczornej o 18:00 

Poniedziałek Wielkanocny - 1 kwietnia 
Msze św. : 8:00, 9:30 (j. ang.), 11:00, 19:00  

Nowenna do Bożego Miłosierdzia po wieczornej Mszy św. 

Niedziela Bożego Miłosierdzia – 7 kwietnia 
Sobota – 17:00, 18:30 (j. ang.) 

Niedziela – 8:00, 9:30 (j. ang.), 11:00, 12:30, 18:00 

15:00 – Nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia (j. pol./j. ang.) 
 

http://www.zwiazekpodhalankanada.com/


 
ADOPCJA DZIECKA POCZĘTEGO 

Dzisiaj w niedzielę, 24 marca br.,  po każdej mszy św. będzie miała miejsce 

uroczysta ceremonia adopcji dziecka poczętego. 
 

DZIEŃ św. JANA PAWŁA II   
7 kwietnia br., w Niedzielę Miłosierdzia Bożego o godz. 

12:30 msza św., dziękczynna za św. Jana Pawła II. Po mszy 

św. modlitwa i wciągnięcie flag na placu przed kościołem.. 

 
 

WIELKANOCNY BANKIET RADIA MARYJA 
Niedziela, 21 kwietnia br. godz. 11:00 msza św. w kościele św. 

Maksymiliana Kolbe.  Po mszy św. o godz. 13:00 bankiet w Polskim 

Centrum Kultury Jana Pawła II. Wystąpią O. Tomasz Jarosz redemptorysta 

– baryton, ks. Rafał Kobyliński jezuita - tenor oraz wiele innych atrakcji. 

Rezerwacje i bilety w cenie 75$: Joanna Szydłowska 905-819-1040, oraz 

Joanna Strzezek 905-845-3553, a także w polonijnych sklepach 

„Something Special” na plazie Wisła i „Health from Nature” przy 

Roncesvalles. 
 

RIGHT TO LIFE – PRAWO DO ŻYCIA 
Mississauga oraz Toronto Right to Life organizuje: 

- Sobota,13 kwietnia br. -  Konferencja Pro-Life dla młodzieży - kościół 

St. Mary’s w Brampton, której tematem jest problem aborcji i 

wspomaganego samobójstwa z perspektywy nauki i praw człowieka. 

Informacje i rejestracja: https://trtl.ca/youth-conference/ 

- Sobota, 8 czerwca br. -  doroczne spotkanie w Bazylice św. Pawła w 

Toronto. Informacje i zapisy: https://trtl.ca/events/agm/ 

Są to wydarzenia bezpłatne, zapewniony „luntch”.  
 

                                                                        Terminy kolejnych składek: 

                                       28 kwietnia i 2 czerwca 
Powitaj Jezusa w swoim sercu, dzieląc się dobrami, jakie posiadasz. 
 

Dziś Niedziela Palmowa. To czas na naszej wielkopostnej drodze, kiedy 

uświadamiamy sobie jak ważne jest przyjęcie Jezusa do naszych serc. W duchu 

nauki Jezusa i za Jego przykładem wyciągnijmy pomocną dłoń do tych, którzy 

najbardziej potrzebują naszego wsparcia. 
 

Więcej informacji dotyczących kampanii ShareLife oraz form płatności można 

uzyskać na stronie slife@archtoronto.org lub tel. 416-934-3411 
 
 

KONKURS PIOSENKI i KONKURS GEOGRAFICZNY 
Związek Nauczycielstwa Polskiego Oddział Mississauga, Konsulat RP w 

Toronto oraz Centrum Kultury Jana Pawła II  w Mississauga zapraszają 

dzieci i młodzież polonijną do udziału w konkursach 

Konkurs geograficzny – finał 27 kwietnia br. 

II konkurs piosenki  „Bursztynowe Nuty” – zgłoszenia do 11 maja br.,  

finał 8 czerwca br. Więcej informacji i regulamin na stronie internetowej 

konkurspiosenki.znp@gmail.com 

SPOTKANIA 
Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

Grupa młodzieżowa (8 – 12 klasa) – piątki, godz. 20:00 
 

KAWA i PĄCZKI 
24 marca br. – Żywy Różaniec 

  7 kwietnia br. – Ministranci 
 

 PRZEDŚWIĄTECZNE SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W tym tygodniu sprzątanie kościoła wyjątkowo w środę, 27 marca br. o 

godz. 18:00 – Żywy różaniec (róża 1, 2, 3, 4) oraz wszyscy chętni dysponujący 

wolnym czasem. Bardzo prosimy o większe zaangażowanie  w sprzątanie naszej 

świątyni – Domu Bożego. Jeżeli ktoś dysponuje czasem w innych dniach lub 

godzinach, prosimy o kontakt z p.  Aleksandrą  Tel. 647-830-8364 
 

 

PODZIĘKOWANIA 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Ogród –  rodzina Palczewskich, J. Grochowski 
Praca przy kościele – T. Kopacz, A. Chałupka, R. Polowczyk, E. Paniak, S. 

Kolanowski 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, oraz: B. Sarkowicz, B. Lasota, M. 

Żbikowska, B. Szmudrowska, A. Dusza, F. Szapiel, P. Krsek, B. Mikula, E. 

Klepacki, M. Sikora, R. Jasek, L. Lisowska Wolontariusze 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu 

naszej parafii. 

 

II  SKŁADKA.  
- W Wielki Czwartek zbierana będzie składka na formacje kleryków na 

   misjach. 

- W Wielki Piątek przypada kolekta na utrzymanie bezcennych 

   miejsc kultu dla chrześcijan w Ziemi Świętej. 
- W następną niedzielę,  31 marca zbierana będzie druga kolekta, która 

przeznaczona będzie na spłacenie długu budowy naszej świątyn.i 

Bóg zapłać za złożone ofiary. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii ……………..……….............................… $10,099.00 

ShareLife ……………………………………………………..… $6,082.00 
 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 

SOBOTA, 23 marca 
 8:30 – Za śp. Jerzego i Eugeniusza Więckiewicz – córka i siostra 

17:00 – Za śp. Danutę i Jerzego Gnacy oraz Helenę Urbanek – rodzina 

18:30 – Za śp. rodziców Felicję i Bolesława Nowak – córka z rodziną 

NIEDZIELA PALMOWA, 24 marca 
  7:30 – Godzinki o męce Pańskiej 

  8:00 – W intencji Parafian 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – Za śp. Michael Forycki w 3. rocz. śmierci – rodzice i brat 

11:00 – Za śp. Zofię Kuszaj w 1. rocz. śmierci – córka z rodziną 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – O Boże błog. dla Anny z okazji urodzin – rodzice 

17:00 – Gorzkie żale 

18:00 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Katarzyny z okazji urodzin 

PONIEDZIAŁEK, 25 marca 
  8:30 – Za śp. Krystynę Liskin w 21. rocz. śmierci – córka z rodziną 

19:00 – Nie ma Mszy św. 

WTOREK, 26 marca 
  8:30 – Za śp. Marię i Jana Opyrchał – córki z rodzinami 

19:00 – Nie ma Mszy św. – spowiedź w Brampton godz. 19:00 

ŚRODA, 27 marca 
  8:00 – Godzinki o męce Pańskiej 

  8:30 – O Boże błog. dla Jana w dniu urodzin 

19:00 – Nie ma Mszy św. i nabożeństwa do Matki Bożej Ludźmierskiej 

WIELKI CZWARTEK, 28 marca 
18:30 – W intencji powołań kapłańskich (j. ang.) 

20:00 – W intencji powołań kapłańskich (j. pol.) 

WIELKI PIĄTEK, 29 marca 
14:30 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

15:00 – Liturgia Wielkiego Piątku (j. pol.)  

17:00 – Droga krzyżowa (j. pol./ j. ang.)  

18:00 – Liturgia Wielkiego Piątku (j. ang.) 

19:30 – Liturgia Wielkiego Piątku (j. pol.) 

 – Gorzkie żale 

WIELKA SOBOTA, 30 marca 
15:00 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

20:00 – Liturgia Wigilii Paschalnej (j. pol./j. ang.) 

NIEDZIELA ZMARTWYCHWSANIA PAŃSKIEGO, 31 marca 
  6:00 – W intencji Anny i Stanisława z okazji rocz. ślubu 

  8:00 – Za śp Juliannę i Mieczysława Kołomańskich 

  9:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. ang. 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – O Boże błog. dla zespołu Hosanna 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 
12:30 – Za śp. Adriana Bandysz i zmarłych z rodziny Bandysz 

13:30 – Nowenna do Bożego Miłosierdzia 

18:00 – Nie ma Mszy św. 
 

 

 

CZYTANIA: 31 marca, 

Niedziela Zmartwychwstania Pańskiego 

Pierwsze czytanie – Dz. 10.34a, 37-43 

Psalm – 118.1-2, 16-17, 22-23 

Drugie czytanie –  Kol.3.1-4 

Ewangelia – J 20.1-18++ 
 

https://trtl.ca/youth-conference/
https://trtl.ca/events/agm/
mailto:slife@archtoronto.org
mailto:konkurspiosenki.znp@gmail.com
http://webhome.idirect.com/~slife/sharelife-logo.gif

